
 

２００８年４月１日 

関係各位 

 

                                東京都千代田区麹町４丁目１番地１ 

                                麹町ダイヤモンドビル 

                                株式会社レコフデータ 

                                代表取締役  高 橋  豊 

 

 

会社分割による新会社設立のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社レコフは、４月１日をもちまして出版事業および情報提供サービス事業

を分社化し、新たに株式会社レコフデータを設立いたしました。 

レコフは、１９８５年以降のＭ＆Ａデータベースを構築してまいりました。 

このデータベースに、Ｍ＆Ａ関連の記事を加え、１９９５年１月、Ｍ＆Ａ専門誌「マール」を

発刊いたしました。その後、２００２年からＭ＆Ａデータのインターネット提供サービスを開始、

さらに２００６年春から「マールＭ＆ＡデータＣＤ‐ＲＯＭ」を販売し、好評をいただいておりま

す。 

新会社は、これまでのレコフのＭ＆Ａに関する出版および情報に関わるサービス事業を承

継し、充実・拡大してまいります。 

なお 新会社の概要は下記の通りです。 

今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

         敬具 

記 

新会社名  株式会社レコフデータ 

設立日       ２００８年４月１日 

代表取締役    髙 橋  豊 

事業内容     Ｍ＆Ａに関する出版、情報提供サービス 

           およびそれらに付随する業務 

本社所在地  〒１０２－００８３ 東京都千代田区麹町４丁目１番地１ 

                      電話（代表）  ０３－３２２１－４９４２ 

                      ファックス    ０３－３２２１－１４１０ 

以上 


